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Circuito Int le
S.Barbara
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MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon @w

IMX RAVE - Ponte a Egola

Veteran Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prima Manche 31/08/2013 15:25. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:53 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:00.820 +1.307 15:49:10.637 (100) MAZZAMUTO FRANCO
(14) BERTINI MARCO 6 2:00.519 +1.006 15:51:11.156 1 15:41:02.443
1 15:40:46.785 7 2:00.248 +0.735 15:53:11.404 2 2:17.011 +9.675 15:43:19.454
2 1:58.820 +3.297 15:42:45.605 8 2:01.353 +1.840 15:55:12.757 3 2:11.282 +3.946 15:45:30.736
3 1:57.456 +1.933 15:44:43.061 9 2:02.122 +2.609 15:57:14.879 4 2:10.828 +3.492 15:47:41.564
4 1:56.113 +0.590 15:46:39.174 10 1:59.513 15:59:14.392 5 2:12.938 +5.602 15:49:54.502
5 1:55.980 +0.457 15:48:35.154 6 2:07.336 15:52:01.838
6 1:56.578 +1.055 15:50:31.732 (4) PELOSI FAUSTO 7 2:08.645 +1.309 15:54:10.483
7 1:56.841 +1.318 15:52:28.573 1 15:41:01.715 8 2:07.379 +0.043 15:56:17.862
8 1:57.282 +1.759 15:54:25.855 2 2:03.457 +0.702 15:43:05.172 9 2:09.786 +2.450 15:58:27.648
9 1:55.523 15'56:21.378 3 2:03.108 +0.353 15:45:08.280
10 1:56.355 +0.832 15:58:17.733 4 2:03.267 +0.512 15:47:11.547 (357) DI TROCCHIO ONORATO
5 2:03.380 +0.625 15:49:14.927 1 15:41.14.761
(2) CANCELLI MARIO 6 2:02.755 15:51:17.682 2 2:25.569 15:43:40.330
1 15:40:48.317 7 2:03.029 +0.274 15:53:20.711 3 2:27.952 +2.383 15:46:08.282
2 1:58.820 +3.548 15:42:47.137 8 2:03.773 +1.018 15:55:24.484 4 2:43.641 +18.072 15:48:51.923
3 1:57.432 +2.160 15:44:44.569 9 2:03.596 +0.841 15:57:28.080 5 2:58.510 +32.941 15:51:50.433
4 1:56.619 +1.347 15:46:41.188 10 2:03.455 +0.700 15:59:31.535 6 3:04.471 +38.902 15:54:54.904
5 1:57.131 +1.859 15:48:38.319 7 2:43.914 +18.345 15:57:38.818
6 1:57.046 +1.774 15:50:35.365 (622) TABANI LUCA 8 2:45.286 +19.717 16:00:24.104
7 1:56.622 +1.350 15:52:31.987 1 15:40:54.288
8 1:55.791 +0.519 15:54:27.778 2 2:06.095 +2.737 15:43:00.383
9 1:55.272 15:56:23.050 3 2:05.735 +2.377 15:45:06.118
10 1:57.047 +1.775 15:58:20.097 4 2:03.358 15:47:09.476
5 2:04.804 +1.446 15:49:14.280
(747) DAL BO MARCO 6 2:08.732 +5.374 15:51:23.012
1 15:40:50.409 7 2:05.965 +2.607 15:53:28.977
2 1:59.867 +2.314 15:42:50.276 8 2:06.131 +2.773 15:55:35.108
3 1:58.806 +1.253 15:44:49.082 9 2:06.483 +3.125 15:57:41.591
4 1:57.870 +0.317 15:46:46.952 10 2:05.910 +2.552 15:59:47.501
5 1:58.021 +0.468 15:48:44.973
6 1:57.553 15:50:42.526 (711) NERI GABRIELE
7 1:57.928 +0.375 15:52:40.454 1 15:40:55.879
8 1:57.610 +0.057 15:54:38.064 2 2:01.905 +2.534 15:42:57.784
9 1:59.739 +2.186 15:56:37.803 3 2:41.270 +41.899 15:45:39.054
10 2:02.106 +4.553 15:58:39.909 4 2:02.677 +3.306 15:47:41.731
5 2:05.113 +5.742 15:49:46.844
(33) SALLICATI CORRADO 6 2:01.446 +2.075 15:51:48.290
1 15:40.52.780 7 2:02.400 +3.029 15:53:50.690
2 1:58.912 +1.258 15:42:51.692 8 2:03.106 +3.735 15:55:53.796
3 1:58.150 +0.496 15:44:49.842 9 1:59.371 15:57:53.167
4 1:58.211 +0.557 15:46:48.053 10 2:01.044 +1.673 15:59:54.211
5 1:57.948 +0.294 15:48:46.001
6 1:57.654 15:50:43.655 (61) ROFI STEFANO
7 1:58.937 +1.283 15:52:42.592 1 15:41:03.343
8 1:59.306 +1.652 15:54:41.898 2 2:04.081 +0.602 15:43:07.424
9 2:03.504 +5.850 15:56:45.402 3 2:04.841 +1.362 15:45:12.265
10 2:07.042 +9.388 15:58:52.444 4 2:04.154 +0.675 15:47:16.419
5 2:08.058 +4.579 15:49:24.477
(18) FAVOLI ALESSANDRO 6 2:07.279 +3.800 15:51:31.756
1 15:40:55.406 7 2:06.582 +3.103 15:53:38.338
2 2:03.325 +3.529 15:42:58.731 8 2:08.143 +4.664 15:55:46.481
3 2:03.046 +3.250 15:45:01.777 9 2:05.447 +1.968 15:57:51.928
4 2:02.158 +2.362 15:47:03.935 10 2:03.479 15:59:55.407
5 2:02.564 +2.768 15:49:06.499
6 2:01.312 +1.516 15:51:07.811 (32) MASTROPASQUA DIEGO
7 2:00.236 +0.440 15:53:08.047 1 15:41:04.510
8 1:59.796 15:55:07.843 2 2:14.214 +6.750 15:43:18.724
9 2:02.144 +2.348 15:57:09.987 3 2:11.089 +3.625 15:45:29.813
10 2:03.255 +3.459 15:59:13.242 4 2:10.936 +3.472 15:47:40.749
5 2:09.162 +1.698 15:49:49.911
(145) GNONI ANTONIO 6 2:11.279 +3.815 15:52:01.190
1 15:40.59.297 7 2:08.598 +1.134 15:54:09.788
2 2:04.670 +5.157 15:43:03.967 8 2:07.464 15:56:17.252
3 2:02.942 +3.429 15:45:06.909 9 2:09.731 +2.267 15:58:26.983
4 2:02.908 +3.395 15:47:09.817
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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Stampato: 31/08/2013 16.13.22
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